Einbaubeispiel: Wägezelle mit
Fuß (Einzeln oder als Set erhältlich)
Installation example: Load cell with base
(available individually or as a set)
Material:
Material:
Edelstahl 17-4 PH
Stainless steel 17-4 PH

Sie haben Fragen? Kontaktieren Sie uns:
Do you need support? Contact us:
(
 +49 (0) 7181 980 32 00 info@movet.eu* www.movet.eu
BESTELLINFORMATIONEN
ORDER INFORMATION
HYGIENISCHE DRUCKLAST-WÄGEZELLE
HYGIENIC LOADING CELL
BESTELL-NR.
ORDER NO.
TYP
TYPE F L D NENNLAST KG
CAPACITY
4061408145676 458FLC1000M12A3A M12 24 40 1.000
4061408145683 458FLC2000M12A3A M12 24 40 2.000
4061408145690 458FLC5000M16A3A M16 30 40 5.000
4061408145706 458FLC5000M20A3A M20 35 40 5.000
4061408145713 458FLC10000M24A3A M24 50 40 10.000
4061408145720 458FLC10000M30A3A M30 50 50 10.000
4061408145768 458FLC20000M36A3A M36 50 50 20.000
by
SET DRUCKLAST-WÄGEZELLE + HYGIENEFUSS
SET LOADING CELL + HYGIENIC FOOT
BESTELL-NR.
ORDER NO. TYP/TYPE F NENNLAST KG
CAPACITY
4061408145775 458FLCLF1000M123A M12 1.000
4061408145782 458FLCLF2000M123A M12 2.000
4061408145799 458FLCLF5000M163A M16 5.000
4061408145805 458FLCLF5000M203A M20 5.000
4061408145812 458FLCLF10000M243A M24 10.000
4061408145829 458FLCLF10000M303A M30 10.000
4061408145836 458FLCLF20000M363A M36 20.000
BESTELL-NR./ORDER NO. TYP/TYPE F B D CH G A H1 NENNLAST/CAPACITY KG
4061408145843 458FLC273793A M12 50 120 13 23 51,5 101,5 2.000
4061408145850 458FLC273803A M16 50 120 13 23 51,5 101,5 5.000
4061408145867 458FLC273843A M20 50 120 17 23 51,5 101,5 5.000
4061408145874 458FLCD120M24503A M24 50 120 20 22,5 47 97 10.000
4061408145881 458FLCD120M30503A M30 50 120 26 22 47 97 10.000
4061408145898 458FLCD120M36503A M36 50 120 32 21 47 97 20.000
HYGIENEFUSS FÜR WÄGEZELLE/HYGIENIC FOOT FOR LOADING CELL
MATERIAL
Fußplatte und Spindel: Edelstahl (AISI 304)
Dichtungen: Blaues Silikon